
 

Dz-02.0021.1.2016 

 

Uchwała Nr XVI/140/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 14 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2016 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn. „Budowa, modernizacja, prace remontowe 

ogródków jordanowskich, zieleńców i skwerów” na rok 2016 przyjętego uchwałą nr 

IX/99/2015 z dnia 16 lipca 2015 r. 

 

z: 

 

Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I SKWERÓW 

1. Modernizacja i doposażenie ogródków jordanowskich: 

a) ogródek ul. Fabryczna – wymiana nawierzchni na 

poliuretanową 

b) ogródek ul. Bobrowskiego – wymiana nawierzchni Causion 

Fall na poliuretanową 

c) ogródek ul. Mogilska 58 – wymiana nawierzchni Causion 

Fall na poliuretanową oraz wymiana urządzenia 

d) ogródek ul. Kielecka – wymiana nawierzchni pod 

huśtawkami 

Zarząd 

Zieleni 

Miejskiej 

150.000 zł 

2. Montaż ogrodzeń: 

a) al. Daszyńskiego (dokończenie wymiany ogrodzenia) 

b) wokół zieleńca przy Rondzie Grzegórzeckim (na wprost 

budynku MOPS) 

Zarząd 

Zieleni 

Miejskiej 

50.000 zł 

 

na: 

 

Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I SKWERÓW 

1. Modernizacja i doposażenie ogródków jordanowskich: 

a) ogródek ul. Fabryczna – wymiana nawierzchni na 

poliuretanową 

Zarząd 

Zieleni 

Miejskiej 

150.000 zł 



b) ogródek ul. Bobrowskiego – wymiana nawierzchni Causion 

Fall na poliuretanową 

c) ogródek ul. Mogilska 58 – wymiana nawierzchni Causion 

Fall na poliuretanową oraz wymiana urządzenia 

d) ogródek ul. Daszyńskiego – wymiana piaskownicy 

e) oraz według wskazań 

2. Montaż ogrodzeń: 

a) wokół zieleńca przy Rondzie Grzegórzeckim (na wprost 

budynku MOPS) 

b) oraz według wskazań 

Zarząd 

Zieleni 

Miejskiej 

50.000 zł 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami. Celem podjęcia uchwały jest uporządkowanie listy zadań, jakie mają być 

realizowane w 2016 r. i wyeliminowanie z tej listy tych zadań, które zostały już zrealizowane 

w roku 2015. 
 

 

 

 

 

 
 
 


